• Hostelería 

• Escuelas 

• Lugares de culto 

• Panaderías, y restaurantes 

• Comercial baja densidad 

• Residencial de mediana y alta densidad. 

5.9. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

Para el desarrollo del proyecto se estima una inversión de B/. 4.500.000.00 (Cuatro 

Millones Quinientos mil Dólares). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este capítulo se describen los factores físicos del área de proyecto. 

Metodología. 

La descripción del ambiente Físico se realizó con información técnica documentada del 

Atlas Ambiental 2010, del Instituto Geográfico Nacional Tomy Guardia, del Instituto de